
Résultats des courses

Finale Open de France Page 1

14:45 18/05/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

142 Série 1 K1 Dame U18 500 mètres 17/05/2019
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 14:30

1 5 BOYER ELSA 2:16:434 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 LEFOULON SALYA 2:16:434 (1)
ASS  SPIVE MANTAISE   

2 6 CROCHARD CHLOE 2:17:377 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   943

3 4 LACOSTE EMMA 2:18:020 (3)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC   1:586

4 3 PANTIN L…A 2:21:603 (4)
CKC DE TOURS   1:169

5 7 DEWASTE CLAIRE 2:21:866 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   1:432

6 2 BLANC EMMA 2:23:334 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   2:900

7 8 GENTIL EVE 2:25:343 (7)
ASPTT DIJON CK   4:909

8 1 BOYER ELSA 2:26:029 (8)
CC NIVERNAIS   5:595

9 9 ROBERT LOUNA 2:27:226 (9)
CKC DES TROIS RIVIERES   10:792

<<<< 0 FRANCOIS ANAIS 9:99:999 <<<<<<
ASS  SPIVE MANTAISE   Absent 9:99:999

143 Série 2 K1 Dame U18 500 mètres 17/05/2019
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 14:35

1 5 GEORGEON Pauline 2:11:867 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 GEOFFRIN AMELIE 2:11:867 (1)
REIMS CHAMPAGNE CK   

2 6 JACOB GABRIELLE 2:12:010 (2)
UNION SPIVE DE CRETEIL   143

3 4 FOREST MATHILDE 2:14:410 (3)
MATEL SPS ROANNE   2:543

4 3 LARBOUILLAT BLANDINE 2:15:582 (4)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   3:715

5 7 GRATTON ANAELLE 2:16:916 (5)
ESACK   5:049

6 8 SALOU LISA 2:19:050 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   7:183

7 9 RICHERT CHLOE 2:20:799 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES   4:932

8 1 PIACENZA MANON 2:21:333 (8)
UNION SPIVE DE CRETEIL   5:466

9 0 GEORGEON Pauline 2:22:879 (9)
MARSEILLE MAZARGUES CK   11:012

10 2 DUVERNAY CHLOE 2:30:202 (10)
MATEL SPS ROANNE   14:335

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Finale Open de France Page 2

14:45 18/05/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

144 Série 3 K1 Dame U18 500 mètres 17/05/2019
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 14:40

1 5 PALIBRK DOUCOURE GOUN 2:07:257 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 HUGUET MARIE 2:07:257 (1)
CK SP LIBOURNE   

2 8 CHARAYRON ROMANE 2:08:545 (2)
CCK LIMOUXIN   1:288

3 6 DENAIS MAUD 2:09:960 (3)
CKC D' ANNECY   2:703

4 4 SESMAT LOUISE 2:11:165 (4)
CKC D' ANNECY   -92

5 7 BOISNARD LOU 2:14:563 (5)
CK LAVAL   3:306

6 9 PALIBRK DOUCOURE GOUN 2:21:868 (6)
CKC VALLEE DE L'AIN   10:611

7 2 BESNIER CAPUCINE 2:22:591 (7)
ESACK   11:334

<<<< 3 MARCHAND LEA 9:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK   Absent 9:99:999

<<<< 1 FERRIER GABRIELLA 9:99:999 <<<<<<
NIAGARA CKC   Absent 9:99:999

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Finale Open de France Page 1

14:58 18/05/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

145 Série 1 K1 Dame Sénior 500m 17/05/2019
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 14:45

1 5 DESCHAMPS PAULINE 2:06:945 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 JAMELOT LEA 2:06:945 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   

2 6 DUBUT CAPUCINE 2:09:088 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   2:143

3 2 MULLER MARGAUX 2:15:465 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   4:520

4 7 DESCHAMPS PAULINE 2:22:691 (4)
ASPTT DIJON CK   11:746

<<<< 3 BRISWALTER MARGAUX 9:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   Absent 9:99:999

<<<< 4 GUYOT SARAH 9:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS   Absent 9:99:999

146 Série 2 K1 Dame Sénior 500m 17/05/2019
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 14:50

1 4 BLANC MARGOT 2:02:895 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 TROEL SARAH 2:02:895 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 5 BENITO MAUREEN 2:04:175 (2)
CKC DE TOURS   1:280

3 3 PAOLETTI VANINA 2:05:521 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   2:626

4 2 BONNOT DORINE 2:09:561 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   6:666

5 6 BLANC MARGOT 2:19:724 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   16:829

147 Série 3 K1 Dame Sénior 500m 17/05/2019
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 14:55

1 4 HOSTENS MANON 2:02:355 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 HOSTENS MANON 2:02:355 (1)
ALP GNP PERIGUEUX   

2 3 BREN CLAIRE 2:03:963 (2)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   1:608

3 5 MAILLET MARGOT 2:04:203 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   1:848

4 1 CAURANT LEA 2:04:909 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   2:554

5 2 HUET YSELINE 2:10:121 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL   3:766

6 6 BOUCHER ANAIS 2:11:001 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE   4:646

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Finale Open de France Page 1

15:43 18/05/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

149 Finale C K1 Dame U18 500 mètres 17/05/2019
15:30

1 4 BOYER ELSA 2:21:608 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 RICHERT CHLOE 2:21:608 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES   

2 7 PIACENZA MANON 2:23:833 (2)
UNION SPIVE DE CRETEIL   2:225

3 6 BESNIER CAPUCINE 2:24:931 (3)
ESACK   3:323

4 2 GEORGEON Pauline 2:25:053 (4)
MARSEILLE MAZARGUES CK   3:445

5 8 ROBERT LOUNA 2:27:882 (5)
CKC DES TROIS RIVIERES   6:274

6 3 BOYER ELSA 2:28:359 (6)
CC NIVERNAIS   6:751

7 1 DUVERNAY CHLOE 2:31:211 (7)
MATEL SPS ROANNE   5:603

8 5 GENTIL EVE 2:34:799 (8)
ASPTT DIJON CK   13:191

150 Finale B K1 Dame U18 500 mètres 17/05/2019
15:35

1 6 BOISNARD LOU 2:15:536 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 SESMAT LOUISE 2:15:536 (1)
CKC D' ANNECY   

2 4 LARBOUILLAT BLANDINE 2:17:744 (2)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   2:208

3 2 BOISNARD LOU 2:19:133 (3)
CK LAVAL   3:597

4 7 GRATTON ANAELLE 2:19:159 (4)
ESACK   3:623

5 5 PANTIN L…A 2:20:519 (5)
CKC DE TOURS   983

6 1 SALOU LISA 2:22:010 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   2:474

7 9 PALIBRK DOUCOURE GOUN 2:23:479 (7)
CKC VALLEE DE L'AIN   3:943

8 8 BLANC EMMA 2:23:656 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   4:120

9 3 DEWASTE CLAIRE 2:25:324 (9)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   5:788

151 Finale A K1 Dame U18 500 mètres 17/05/2019
15:40

1 2 CHARAYRON ROMANE 2:10:666 (1)
Ligne BateauPlace

1 2 CHARAYRON ROMANE 2:10:666 (1)
CCK LIMOUXIN   

2 6 HUGUET MARIE 2:11:031 (2)
CK SP LIBOURNE   365

3 9 DENAIS MAUD 2:14:489 (3)
CKC D' ANNECY   3:823

4 4 GEOFFRIN AMELIE 2:14:780 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK   4:114

5 5 LEFOULON SALYA 2:15:194 (5)
ASS  SPIVE MANTAISE   4:528

6 7 JACOB GABRIELLE 2:16:491 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL   5:825

7 8 LACOSTE EMMA 2:17:243 (7)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC   6:577

8 1 FOREST MATHILDE 2:17:274 (8)
MATEL SPS ROANNE   6:608

9 3 CROCHARD CHLOE 2:18:189 (9)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   7:523

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Finale Open de France Page 1

15:54 18/05/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

152 Finale B K1 Dame Sénior 500m 17/05/2019
15:45

1 6 BOUCHER ANAIS 2:11:975 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 CAURANT LEA 2:11:975 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   

2 4 BONNOT DORINE 2:13:703 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:728

3 9 BOUCHER ANAIS 2:14:129 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   2:154

4 2 HUET YSELINE 2:15:660 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL   3:685

5 5 DESCHAMPS PAULINE 2:21:383 (5)
ASPTT DIJON CK   5:408

6 7 BLANC MARGOT 2:31:757 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   15:782

153 Finale A K1 Dame Sénior 500m 17/05/2019
15:50

1 6 MAILLET MARGOT 1:58:891 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 HOSTENS MANON 1:58:891 (1)
ALP GNP PERIGUEUX   

2 4 TROEL SARAH 2:02:594 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   39:703

3 5 JAMELOT LEA 2:02:814 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   39:923

4 1 PAOLETTI VANINA 2:06:548 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   43:657

5 2 BREN CLAIRE 2:06:725 (5)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   43:834

6 7 BENITO MAUREEN 2:09:697 (6)
CKC DE TOURS   50:806

7 9 MAILLET MARGOT 2:10:140 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE   47:249

8 3 DUBUT CAPUCINE 2:10:665 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   47:774

9 8 MULLER MARGAUX 2:20:863 (9)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   57:972

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


